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MULTIVAC na Seafood Expo w Barcelonie (25-27 kwietnia 2023) 

 

Kompetencja najwyższej klasy w zakresie 

opakowań 

Wolfertschwenden, 28 luty 2023 – Na targach Seafood Expo Global, 

firma MULTIVAC (stoisko 3DD601, hala 3) będzie pokazywać 

rozwiązania opakowaniowe, które wydłużają czas przydatności do 

spożycia dla ryb i owoców morza, a jednocześnie zapewniają 

doskonałą prezentację w punkcie sprzedaży. Oprócz koncepcji 

produkcji wysokiej jakości opakowań próżniowych typu skin, 

obecność firmy MULTIVAC na targach będzie koncentrować się na 

zrównoważonych rozwiązaniach opakowaniowych oraz 

kompetencjach firmy w zakresie automatyzacji. 

MultiFresh™, proces produkcji wysokiej jakości opakowań 

próżniowych typu skin, będzie oferowany przez firmę MULTIVAC. 

Oprócz szerokiego spektrum maszyn pakujących dostępna jest również 

szeroka gama folii, która została opracowana we współpracy z 

wiodącymi producentami folii, zapewniająca osiągnięcie optymalnych 

wyników pakowania. Oznacza to, że nawet produkty spożywcze o 

ostrych krawędziach lub twardych elementach, takich jak kości lub 

muszle, a także mocno wystające produkty, mogą być bezpiecznie i 

atrakcyjnie pakowane. 

 

Na targach zostaną pokazane dwa przykłady tej koncepcji 

opakowaniowej w postaci kompaktowej termoformującej maszyny 

pakującej R 105 MF, która będzie produkować opakowania typu 

PaperBoard oraz w pełni automatycznego traysealera TX 730. R 105 

MF jest wysoko oceniany jako samodzielne rozwiązanie ze względu na 

niewielkie wymagania przestrzenne, szczególnie dla mniejszych 

producentów, jak również tych firm, które wymagają dużej elastyczności 

ze względu na różnorodność swojego asortymentu. Z kolei TX 730 to w 
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pełni automatyczna maszyna typu traysealer do pakowania produktów 

w tacki wykonane z monomateriałów. Ta wydajna, a jednocześnie 

kompaktowa linia prezentowana w Barcelonie będzie wyposażona we 

własną etykieciarkę.  

Kolejnym dowodem wysokich kompetencji firmy MULTIVAC w zakresie 

automatyzacji i kompletnych linii będzie kolejna koncepcja linii do 

pakowania owoców morza, której sercem jest termoformująca maszyna 

pakująca R 245. W celu zapewnienia maksymalnego poziomu 

bezpieczeństwa opakowań i niezawodności znakowania przy dużej 

przepustowości, prezentowana na targach maszyna będzie wyposażona 

w zintegrowaną drukarkę bezpośredniego nadruku na folii. Denester 

zapewnia, że opakowania kartonowe są idealnie ułożone, gdy docierają 

do maszyny. Tacki PaperBoard są powlekane cienką folią w 

termoformującej maszynie pakującej, co zapobiega wsiąkaniu cieczy w 

opakowanie, a także pozwala zachować świeżość i jakość produktu. Ta 

koncepcja opakowania jest szczególnie zrównoważona, ponieważ folia 

nie tylko oszczędza zasoby, ale może być również łatwo uwalniana z 

kartonu, a oba komponenty - tekturowy podkład oraz folia - mogą być 

kierowane do odpowiedniego strumienia recyklingu po zużyciu. 

Obecność firmy MULTIVAC na targach zostanie uzupełniona pokazami 

wideo, które przedstawiają różne możliwości automatyzacji podczas 

pakowania ryb i owoców morza, od podawania i załadunku, przez sam 

proces pakowania, aż po koniec linii z pakowaniem zbiorczym i 

paletyzacją. Klienci firmy MULTIVAC odnoszą korzyści z idealnie 

dopasowanych do siebie modułów liniowych z jednego źródła, a także z 

jednego nadrzędnego sterowania wszystkimi modułami, 

zapewniającego maksymalny stopień niezawodności procesu, komfortu 

obsługi i bezpieczeństwa opakowania. Na koniec lecz nie mniej ważny, 

pokaz filmowy pakowania większych produktów, takich jak np. całe ryby, 

wędzony łosoś czy filety rybne w woreczki foliowe. 


